
Copyright © B 4 LIVING Spa

INGOMBRO TOT. 
LxPxH cm

colli

q.tà

m3

Kg

ARTICOLO SPECIFICHE VERSIONI

INGOMBRO TOT. 
LxPxH cm

colli

q.tà

m3

Kg

ARTICOLO SPECIFICHE VERSIONI

TAVOLITAVOLI

52.21
SANDER

Tavolo fisso con struttura in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, 
testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.

Piano
	- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009			
	- Legno impiallacciato Noce L036			
	- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002			
	- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038			

N.B.: Legno impiallacciato spessore 3 cm.

	- Cristallo trasparente extrachiaro C157			
	- Cristallo trasparente fumè C158			

	- Cristallo laccato extra white lucido C150			
	- Cristallo laccato tortora lucido C193			
	- Cristallo laccato antracite lucido C196			
	- Cristallo laccato nero lucido C152			

	- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S			
	- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S			
	- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco	 C183S			
	- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S			

	- SuperMarmo Arabescato lucido CM003			
	- SuperMarmo Noir Desir lucido CM005			
	- SuperMarmo Choco lucido CM009			
	- SuperMarmo Étoile Gold lucido CM010			

Maggiorazione per struttura in:
	- Argento naturale	 M326			
	- Oro M325			
	- Ottone anticato M328			
	- Oro rosa	 M329			
	- Nero profondo lucido M327			

200x106x75

1

2 115

1,04

Possibilità di riduzione piani in Cristallo/SuperMarmo fino a L200xP100 cm, con maggiorazione prezzo 
del 20%. Consegna, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.

ELLITTICO FISSO

colli

q.tà

m3

Kg

INGOMBRO TOT. 
LxPxH cm

52.20 Tavolo fisso con struttura in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, 
testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.

Piano
L009 
L002 
L038 

L209 
L206 

L109 
L006 

- Legno impiallacciato Rovere Naturale
- Legno impiallacciato Rovere Spessart
- Legno impiallacciato Rovere Carbone

- Legno massellato con bordo irregolare Rovere Naturale 
- Legno massellato con bordo irregolare Noce 

- Legno massello scortecciato Rovere Naturale 
- Legno massello scortecciato Noce

- Legno massello scortecciato Noce Secolare* L116 

N.B.: legno impiallacciato spessore 5 cm, legno massellato spessore 5 cm, legno massello spessore 4 cm.

C157 
C158 

C150 
C193 
C196 
C152 

C180S 
C181S 
C183S 

- Cristallo trasparente extrachiaro 
- Cristallo trasparente fumè 

- Cristallo laccato extra white lucido
- Cristallo laccato tortora lucido
- Cristallo laccato antracite lucido
- Cristallo laccato nero lucido

- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco
- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco 
- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco 
- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S 

Maggiorazione per struttura in:
M326 
M325 
M328 
M329 

- Argento naturale 
- Oro
- Ottone anticato
- Oro rosa 
- Nero profondo lucido M327 

SANDER 250x106x75

1

1 126

1,19

RETTANGOLARE FISSO

* Per caratteristiche materiale 
vedi sezione dedicata in fondo 
al listino.



Copyright © B 4 LIVING Spa

INGOMBRO TOT. 
LxPxH cm

INGOMBRO TOT. 
LxPxH cm

colli

q.tà

m3

Kg

colli

q.tà

m3

Kg

ARTICOLO SPECIFICHE VERSIONI

TAVOLI

52.22
SANDER

Tavolo fisso con struttura in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, 
testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.

Piano
	- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009			
	- Legno impiallacciato Noce L036			
	- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002			
	- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038			

N.B.: Legno impiallacciato spessore 3 cm.

	- Cristallo trasparente extrachiaro C157			
	- Cristallo trasparente fumè C158			

	- Cristallo laccato extra white lucido C150			
	- Cristallo laccato tortora lucido C193			
	- Cristallo laccato antracite lucido C196			
	- Cristallo laccato nero lucido C152			

	- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S			
	- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S			
	- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco	 C183S			
	- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S			

	- SuperMarmo Arabescato lucido CM003			
	- SuperMarmo Noir Desir lucido CM005			
	- SuperMarmo Choco lucido CM009			
	- SuperMarmo Étoile Gold lucido CM010			

Maggiorazione per struttura in:
	- Argento naturale	 M326			
	- Oro M325			
	- Ottone anticato	 M328			
	- Oro rosa	 M329			
	- Nero profondo lucido M327			

250x116x75

1

2 155

1,12

Possibilità di riduzione piani in Cristallo/SuperMarmo fino a L200xP100 cm, con maggiorazione prezzo 
del 20%. Consegna, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.

ELLITTICO FISSO

52.19
SANDER

Tavolo fisso con struttura in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, 
testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.

Piano
	- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009			
	- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002			
	- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038			

	- Legno massellato con bordo irregolare Rovere Naturale	 L209			
	- Legno massellato con bordo irregolare Noce	 L206			

	- Legno massello scortecciato Rovere Naturale	 L109			
	- Legno massello scortecciato Noce L006			

N.B.: legno impiallacciato spessore 5 cm, legno massellato spessore 5 cm, legno massello spessore 4 cm.

	- Cristallo trasparente extrachiaro C157			
	- Cristallo trasparente fumè C158			

	- Cristallo laccato extra white lucido C150			
	- Cristallo laccato tortora lucido C193			
	- Cristallo laccato antracite lucido C196			
	- Cristallo laccato nero lucido C152			

	- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S			
	- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S			
	- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco	 C183S			
	- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S			

Maggiorazione per struttura in:
	- Argento naturale	 M326			
	- Oro M325			
	- Ottone anticato	 M328			
	- Oro rosa	 M329			
	- Nero profondo lucido M327			

200x106x75

1

2 107

1,12

Possibilità di riduzione piani in Cristallo fino a L160xP80 cm, con maggiorazione prezzo del 20%. 
Consegna, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.

RETTANGOLARE FISSO




