

# TAVOLI

ARTICOLO	SPECIFICHE	VERSIONI
<b>52.20</b> <b>SANDER</b> RETTANGOLARE FISSO	<p>INGOMBRO TOT. LxPxH cm 250x106x75</p>  <p>* Per caratteristiche materiale vedi sezione dedicata in fondo al listino.</p> <p>colli 1 Kg 126 q.tà 1 m³ 1,19</p>	<p>Tavolo fisso con <b>struttura</b> in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.</p> <p><b>Piano</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038</li> <li>- Legno massellato con bordo irregolare Rovere Naturale L209</li> <li>- Legno massellato con bordo irregolare Nocca L206</li> <li>- Legno massello scortecciato Rovere Naturale L109</li> <li>- Legno massello scortecciato Nocca L006</li> <li>- Legno massello scortecciato Nocca Secolare* L116</li> </ul> <p><b>N.B.: legno impiallacciato spessore 5 cm, legno massellato spessore 5 cm, legno massello spessore 4 cm.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Cristallo trasparente extrachiaro C157</li> <li>- Cristallo trasparente fumè C158</li> <li>- Cristallo laccato extra white lucido C150</li> <li>- Cristallo laccato tortora lucido C193</li> <li>- Cristallo laccato antracite lucido C196</li> <li>- Cristallo laccato nero lucido C152</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco C183S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S</li> </ul> <p><b>Maggiorazione per struttura in:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Argento naturale M326</li> <li>- Oro M325</li> <li>- Ottone anticato M328</li> <li>- Oro rosa M329</li> <li>- Nero profondo lucido M327</li> </ul>
<b>52.21</b> <b>SANDER</b> ELLITTICO FISSO	<p>INGOMBRO TOT. LxPxH cm 200x106x75</p>  <p>colli 2 Kg 115 q.tà 1 m³ 1,04</p>	<p>Tavolo fisso con <b>struttura</b> in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.</p> <p><b>Piano</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009</li> <li>- Legno impiallacciato Nocca L036</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038</li> </ul> <p><b>N.B.: Legno impiallacciato spessore 3 cm.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Cristallo trasparente extrachiaro C157</li> <li>- Cristallo trasparente fumè C158</li> <li>- Cristallo laccato extra white lucido C150</li> <li>- Cristallo laccato tortora lucido C193</li> <li>- Cristallo laccato antracite lucido C196</li> <li>- Cristallo laccato nero lucido C152</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco C183S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S</li> </ul> <p><b>Maggiorazione per struttura in:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Argento naturale CM003</li> <li>- SuperMarmo Noir Desir lucido CM005</li> <li>- SuperMarmo Choco lucido CM009</li> <li>- SuperMarmo Étoile Gold lucido CM010</li> </ul> <p> Possibilità di riduzione piani in Cristallo/SuperMarmo fino a L200xP100 cm, con maggiorazione prezzo del 20%. Consegna, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.</p>

# TAVOLI

ARTICOLO	SPECIFICHE	VERSIONI
<b>52.22</b> <b>SANDER</b> ELLITTICO FISSO	<p>INGOMBRO TOT. LxPxH cm 250x116x75</p> <p>colli 2 Kg 155 q.tà 1 m<sup>3</sup> 1,12</p> 	<p>Tavolo fisso con <b>struttura</b> in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.</p> <p><b>Piano</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009</li> <li>- Legno impiallacciato Noce L036</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038</li> </ul> <p><b>N.B.: Legno impiallacciato spessore 3 cm.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Cristallo trasparente extrachiaro C157</li> <li>- Cristallo trasparente fumè C158</li> <li>- Cristallo laccato extra white lucido C150</li> <li>- Cristallo laccato tortora lucido C193</li> <li>- Cristallo laccato antracite lucido C196</li> <li>- Cristallo laccato nero lucido C152</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco C183S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S</li> </ul> <p><b>Maggiorazione per struttura in:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Argento naturale M326</li> <li>- Oro M325</li> <li>- Ottone anticato M328</li> <li>- Oro rosa M329</li> <li>- Nero profondo lucido M327</li> </ul> <p></p> <p>Possibilità di riduzione piani in Cristallo/SuperMarmo fino a L200xP100 cm, con maggiorazione prezzo del 20%. Consegnata, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.</p>
<b>52.19</b> <b>SANDER</b> RETTANGOLARE FISSO	<p>INGOMBRO TOT. LxPxH cm 200x106x75</p> <p>colli 2 Kg 107 q.tà 1 m<sup>3</sup> 1,12</p> 	<p>Tavolo fisso con <b>struttura</b> in acciaio laccato bianco M306, grigio chiaro M097, sabbia M312, ottone scuro M028, testa di moro M307, antracite M310, nero opaco M055.</p> <p><b>Piano</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Legno impiallacciato Rovere Naturale L009</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Spessart L002</li> <li>- Legno impiallacciato Rovere Carbone L038</li> <li>- Legno massellato con bordo irregolare Rovere Naturale L209</li> <li>- Legno massellato con bordo irregolare Noce L206</li> <li>- Legno massello scortecciato Rovere Naturale L109</li> <li>- Legno massello scortecciato Noce L006</li> </ul> <p><b>N.B.: legno impiallacciato spessore 5 cm, legno massellato spessore 5 cm, legno massello spessore 4 cm.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Cristallo trasparente extrachiaro C157</li> <li>- Cristallo trasparente fumè C158</li> <li>- Cristallo laccato extra white lucido C150</li> <li>- Cristallo laccato tortora lucido C193</li> <li>- Cristallo laccato antracite lucido C196</li> <li>- Cristallo laccato nero lucido C152</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio bianco opaco C180S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio tortora opaco C181S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio antracite opaco C183S</li> <li>- Cristallo velvet antigraffio nero opaco C185S</li> </ul> <p><b>Maggiorazione per struttura in:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Argento naturale M326</li> <li>- Oro M325</li> <li>- Ottone anticato M328</li> <li>- Oro rosa M329</li> <li>- Nero profondo lucido M327</li> </ul> <p></p> <p>Possibilità di riduzione piani in Cristallo fino a L160xP80 cm, con maggiorazione prezzo del 20%. Consegnata, ulteriori 2 settimane dalla data standard di spedizione.</p>